АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.02. 2020 г.                                                                                      № 36-р
О проведении аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка
В соответствии со статьёй 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации.
   1.  Провести аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не разграничена.
Аукцион  на право заключения договоров  аренды земельных участков, находящихся  по адресу;

    Лот №-1. Алтайский край, Солтонский район в Административных границах Макарьевского сельсовета, в 4 км. на северо-запад от с.Каракан,   кадастровый  номер  22:44:010002:1559, общей площадью 1934000 кв.м., разрешенное использование- для сельскохозяйственного производства.
2. Опубликовать извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Первый заместитель главы

Администрации Солтонского района                                   Л.П.Харламова